
令和 6 年 6 月 

お客様各位 

比謝川ガス株式会社 

読 谷 村 字 古 堅 4 7 2 - 1 

0 9 8 - 9 5 6 - 1 5 1 5 

 

ＬＰガス料金改定（値上げ）のお知らせ 
 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社のＬＰガスをご使用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年以来の円安等により、運賃等の流通経費や容器代の高騰

が続き、さらにこの状況は今後もしばらく変わらない見通しとなってお

ります。 

つきましては、2024 年 7 月検針分より、ＬＰガス料金を下記のとおり改

定させていただきたくお願い申し上げます。 

今後もお客様に安心・安全にご使用いただけるよう努力して参ります

ので、引き続きご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

1. 従量料金の値上げ額   １㎥あたり４０円（税別） 

2. 実施日 ２０２4 年（令和 6 年）7 月検針分より実施させて頂きます。 

以上 


